
Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare INNENW

I.D.: 47912355

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,61 RON - 737,61 RON

Descriere: Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare INNENWEISS 15 L (25 KG)(16) BUC 5 77.91 389.55 SINIAT GLET IMBINARE GIPS CARTON NIDA 25 KG (48) BUC 1 62.71 62.71 DURAZIV FP25 CU KAUCIUC GLET DE CIMENT ALB PT.INTERIOR 20 KG (48)(127) SAC 1 36.52 36.52 BANDA ADEZIVA MASKING SENTO 48 MMX40 M (6)(36) BUC 5 4.33 21.65 DURAZIV AM11 CU KAUCIUC ADEZIV FAIANTA SI GRESIE INT-EXT 25 KG.(48) BUC 4 26.67 106.68 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40) BUC 5 21.18 105.9 ADEPLAST MORTAR TENCUIALA CLASIC MTC 30KG (42BUC/PAL) BUC 1 14.6 14.6
